
pr o v á d ě c í s ml o u v a
IH/00715, III/00718, III/00719 BUŠTĚHRAD, PRŮTAH - PD

mezi

objednatelem: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
Č. smlouvy:
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

1. Společnost je BIMSAS4S
zastoupená Společníkem 1 SAGASTA s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
Praze
právní forma:
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:

tel:

společník 2 AFRY CZ s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
Praze
právní forma:
bankovní spojení:

zastoupen:

a

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v

společnost s ručením omezeným
                                    
číslo účtu.:               
Ing. Jiřím            dislavem Beranem,
jednateli
Mgr. Petr Pelech, obchodní a provozní ředitel
                      
                
Ing. Vít Hoznour
                      

                

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v

společnost s ručením omezeným
Československá obchodní banka, a.s.,
číslo účtu.:               
Ing. Petrem Košanem, jednatelem

1



(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společník 3 SATRA,spol.s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO: 18584209
DIČ: CZ18584209
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v
Praze
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: Komerční banka a.s.,

číslo účtu.:               
zastoupen: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem

společník 4 4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
IČO: 06327354
DIČ: CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v
Praze
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.,

číslo účtu.:               
zastoupen: Ing. Janem Semerádem, jednatelem

společník 5 SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00

Ostrava
IČO: 25324365
DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. B 4477 vedená u Krajským soudem v
Ostravě
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu.:                    
zastoupen: Prof. Ing.                     , předsedou

představenstva

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo
č. smlouvy S-3681/00066001/2020, č. smlouvy konzultanta: 120 153

2



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:

Předmětem veřejné zakázky je:

• Vypracování projektové dokumentace stavby „III/00715, III/00718, III/00719 
Buštěhrad, průtah - PD“ v rozsahu

Dokumentace ke společnému územnímu a stavebnímu povolení
Projektová dokumentace pro provedení stavby
Výkon inženýrské činnosti ke společnému územnímu a stavebnímu povolení 

včetně majetkoprávní přípravy stavby
Technická pomoc objednateli a AD

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy
Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a 
přílohou Rámcové dohody uzavřené dne 26.08.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou.

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 5 018 000,- Kč
DPH: 1 053 780,- Kč
včetně DPH: 6 071 780,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) jsou:

Karel Motal, vedoucí TSÚ, oblast Kladno, mobil: 723 500 384, e-mail: karel.motal@ksus.cz 

Šárka Balážová, silniční technik, tel. 607 584 721, e-mail: sarka.balazova@ksus.cz

Bc. Martina Řezáčová, správní cestmistr, tel. 724 924 629, e-mail: martina.rezacova@ksus.cz

3



Radek Vlasatý, provozní cestmistr, CMS Fialka, tel. 724 017 505, e-mail: 
radek.vlasaty@ksus.cz

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: Neprodleně po podpisu smlouvy

Specifikace dílčích etap:

Koncept DUSP - do 10 měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUSP - do 1 měsíce od schválení konceptu DUSP objednatelem

Podání žádosti o vydání DUSP

- Varianta 1 - bude-li vyvlastnění nutné, do 1 měsíce od vydání pravomocného rozhodnutí 
o posledním vyvlastnění,

- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné, do 1 měsíce od schválení příslušných smluv

PDPS - do 1 měsíce od vydání pravomocného SP

Technická pomoc - výkon AD - čerpání v průběhu realizace stavby

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Sídlo zhotovitele

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 
roky ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: studie, koncepční studie, mapové podklady

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

Financování z prostředků KSÚS.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Obecné podmínky pro předání a 
převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová dohoda.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 
postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4



Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický 
originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne..............  V Praze dne

PODEPSÁN
za objednatele:
KSÚS Středočeského kraje, 
příspěvková organizace

PODEPSÁN
za zhotovitele:
SAGASTA s.r.o.

Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA
Funkce: ředitel
Datum:

Jméno: Ing. Jiří Čurda
Funkce: jednatel
Datum: viz elektronický podpis

Jméno: Ladislav Beran
Funkce: jednatel
Datum: viz elektronický podpis

5



Technická specifikace

Název akce: III/00715, III/00718, III/00719 Buštěhrad, průtah - PD

Místo realizace: silnice III/00715 v celkové délce 1,800 km, úsek od okružní křižovatky se silnicemi 
1/61 a III/00719, ve směru staničení na Velké Číčovice,
silnice III/00718 v celkové délce 0,620 km, úsek od křižovatky se silnicí III/00719 
ve směru staničení ke křižovatce se silnicí III/00715,
silnice III/00719 v celkové délce 1,800 km, úsek od okružní křižovatky se 
silnicemi 1/61 a III/00715, ve směru staničení na Libochovičky, 

vše v obci Buštěhrad, oblast Kladno, okres Kladno, CMS Fialka

Staničení: silnice III/00715 ve staničení km 0,000 - 1,800, uzlové body 1223AI 1402 - 1223A159 - 
1223A160- 1223A161 - 1223B024,
silnice III/00718 ve staničení km 0,000 - km 0,620, uzlové body 1223A215 - 1223A160, 
silnice III/00719 ve staničení km 0,000 - km 1,800, uzlové body 1223A11403 - 
1223A216 - 1223A215 - 1223A04805.
Celková délka projektovaných úseku silnic je 4 220 m v průtahu obce Buštěhrad.

VARS CleveEJSilniční mapa

1:9,084 Datum: 3/12/2020 Autor: CleveRA*



Základní popis akce:
Podrobný popis akce a podrobné vymezení předmětu plnění  jednotlivých zakázek a veřejných 
zakázek včetně předpokládané doby jejich realizace (od-do):
Projekční přípravy by se realizovaly ve společném zadání dvou objednatelů, KSÚS Středočeského 
kraje a Města Buštěhrad na jedné straně a zhotovitelem PD na straně druhé.
Jedná se o zpracování PD na celkovou opravu silnic III/00715, III/00718 a III/00719 v průtahu obce 
Buštěhrad, včetně řešení odvodnění těchto komunikací, kdy závazným podkladem projektu bude 
studie revitalizace Kladenské ulice vypracovaná ateliérem Erbaut Architekten z prosince 2017 (např. 
návrh uceleného systému nových pěších tras vedených v celé délce Tyršovy ulice, úprava šířkového 
profilu komunikace na šířku 6,5 m s ohledem na trasy několika autobusových linek, zklidnění 
průjezdné dopravy, úpravy dvou důležitých křižovatek ulic Tyršova - Vrapická - Slepá a Tyršova - 
Revoluční).
PD bude zpracována ve stupni DUSP (dokumentace pro společné územní a stavební řízení) se 
zajištěním pravomocného společného povolení, PDPS (dokumentace pro provedení stavby dle 
vyhlášky 69/2016 Sb., v platném znění) a zajištění souvisejícího výkonu IČ k DUSP, včetně 
majetkoprávní přípravy stavby.

Technický popis stávajících objektů:
Řešený úsek silnic III/00715, III/00718 a III/00719 je veden v průtahu obce Buštěhrad. Jde o 
dopravně velmi vytížené komunikace a to jak osobní a autobusovou dopravou, tak i nákladní. 
Stávající komunikace jsou v nevyhovujícím stavebním stavu. Povrch komunikací vykazuje množství 
poruch - podélné, příčné i síťovém trhliny, četné deformace a rozpad asfaltového krytu či kamenné 
dlažby (ulice Revoluční až po začátek ulice Palackého). Silnice jsou vzhledem k jejímu aktuálnímu 
stavebnímu stavu obtížné udržovat ve sjízdném stavu v rámci běžné údržby silniční sítě.

Jedná se o zpracování PD na opravu silnice ve špatném stavebním stavu:
- Provést diagnostiku celého úseku komunikace a na základě podkladů navrhnout opravu silnice, řešit 
stávající a případně navrhnout nové opatření ke zvýšení bezpečnosti. Město Buštěhrad připravuje 
revitalizaci průtahu městem. Tato projekční příprava bude koordinována s projekční přípravou Města 
Buštěhrad. Dále bude řešen systém odvodnění silnic III/00715, III/00718 a III/00719, který bude 
v případě nutnosti řešen novou dešťovou kanalizací a to ve spolupráci s obcí Buštěhrad.

- Záměr PD na opravu komunikace projednat a koordinovat s Městem Buštěhrad a dále s příslušným 
silničním správním úřadem a Policií ČR.

- Projektová dokumentace bude obsahovat platná vyjádření dotčených orgánů státní správy. 
V průběhu projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému ústavu 
Akademie věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti 
provedení archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou 
položku na základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro 
náklady spjaté se sanací území po provedení archeologického výzkumu a dále zpracuje návrh 
smlouvy na provedení archeologického výzkumu mezi stavebníkem a organizací určenou 
Archeologickým ústavem Akademie věd ČR k provedení archeologického výzkumu.

- Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně oboustranně upraveny 
vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích 
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány smlouvy o 
smlouvách budoucích na případné provedení přeložek inženýrských sítí a Smlouvy o smlouvách 
budoucích na věcná břemena.

2



Návrh řešení:
- Diagnostika vozovky a dále zjištění obsahu PAU a jeho zatřídění.
- Rekonstrukce silnice včetně jejich součástí a vybavení bude navržena dle výsledků těchto 

průzkumů.
- Řešení systému odvodnění dotčeného úseku silnic III/00715, III/00718 a III/00719.
- Vynucené práce např. úprava chodníkových obrubníku, přeložky IS dle zjištěné skutečnosti apod.
- Na základě jednání s Městem Buštěhrad koordinovat přípravu PD s projektem obce, případná 

výstavba dešťové kanalizace bude realizována za spolupráce s Městem Buštěhrad.
Obnovu a doplnění svislého a vodorovného značení s ohledem na bezpečnost provozu v průtahu 
obce.

Oprava by měla být realizována při částečné nebo úplné uzávěře. Součástí plnění je DIO - návrh 
dopravní opatření pro realizaci stavby.

V rámci PD bude provedena diagnostika vozovka a geodetické zaměření i všechny potřebné 
průzkumy, posouzení. Budou vyřešeny případné přeložky inženýrských sítí, POV.

Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
- Oprava silnice III/00715

Systému odvodnění v dotčeném úseku silnice III/00715
- Oprava silnice III/00718

Systému odvodnění v dotčeném úseku silnice III/00718
- Oprava silnice III/00719
- Systému odvodnění v dotčeném úseku silnice III/00719

Doplnění a úpravy DZ
- DIO
- BOZP

Uzemně-technické podmínky:
Oprava bude prováděna ve stávající silniční síti v majetku Středočeského kraje, tj. v prostoru 
stávajících silnic III/00715, III/00718 a III/00719.

Objednatel si vyhrazuje právo na etapizaci projektové přípravy opravy silnice „ III/00715, III/00718, 
III/00719 Buštěhrad, průtah“ bez finanční náhrady.

Termíny realizace:
Koncept DUSP - do 10 měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUSP - do 1 měsíce od schválení konceptu DUSP objednatelem
Podání žádosti o vydání DUSP

- Varianta 1 - bude-li vyvlastnění nutné, do 1 měsíce od vydání pravomocného rozhodnutí o 
posledním vyvlastnění,
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné, do 1 měsíce od schválení příslušných smluv

PDPS - do 1 měsíce od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon AD - čerpání v průběhu realizace stavby

Kontakty:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5
IČ 00066001

3



Karel Motal, vedoucí TSÚ, oblast Kladno,                                              
Šárka Balážová, silniční technik,                                                 
Bc. Martina Řezáčová, správní cestmistr,                                                   
Radek Vlasatý, provozní cestmistr, CMS Fialka,                                                

Fotodokumentace:

4



5



Zpracovala: Šárka Balážová

6



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

AKCE Příloha č. 2

„111/00715,111/00718,111/00719, Buštěhrad, průtah“ - PD
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
-část DUSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH’***)

100 000 000 3,330% 0,700% 0,780% 800
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X X 260

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky ***)

3 450 000 960 000 790 000 210 000 5 410 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 3 330 000 700 000 780 000 208 000 5 018 000

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 96,52% 72,92% 98,73% 99,05% 92,75%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové 
smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové 
smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci

řízení zrušit
*♦♦*) Celková cena bez DPH uvedená vTabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou vNabidkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a 
rozepsaných cen v tabulce č.2-6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2 část DUSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část IČ k SP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část VD- 
ZDS Rozdíl: Ok

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"
Jméno, příjmení a funkce
osoby oprávněné podepisoval nabídku

Podpis



,111/00715,111/00718,111/00719, Buštěhrad, průtah“ - PD

žlutě ocení uchazeč
0

4 810 000,00]

popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady - DÚSP
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměřeni, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa,

250 000,00

Geologická rešerše 50 000,00
Průzkumy pro DÚSP (Hluková, Exhalační 
studie, Bilance zemin a ornice, 
Dendrologický průzkum, diagnostika 
vozovky, mostu apod)

700 000,00

Průzkumy DÚSP celkem 1 000 000,00

DÚSP
Průvodní zpráva 50 000,00
Souhrnné technické řešení 430 000,00
Stavební část 1 700 000,00
DIO 100 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s 
odpady 30 000,00

BOZP 20 000,00
DÚSP celkem 2 330 000,00
DÚSP celkem včetně průzkumů 3 330 000,00

IČ-zajištěni vydání SP
projednání dokumentace 150 000,00
majetkoprávní podklady 500 000,00
podání žádosti bez poplatků 50 000,00
IČ celkem 700 000,00

PDPS
Technická zpráva 40 000,00
Výkresová část 680 000,00
ZTKP 20 000,00
Soupis práci a rozpočet 40 000,00
PDPS celkem 780 000,00

[celkem bez DPH

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč" Jméno, příjmení a funkce 
osoby oprávněné podepisovat nabídku 

Podpis



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor 

„111/00715,111/00718,111/00719, Buštěhrad, průtah“ - PD

Celkem 260 208 000
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby 50 800 40 000
Cena AD celkem bez DPH 210 168 000

*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši 
Poznámky:

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

20

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby 
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se zhotovitelem 
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění z pohledu 
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení lhůt 
výstavby.

25

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

30

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 20
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

30

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

85

celkem hodin 210
Kč/hod 800
Celkem Kč bez DPH 168 000

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"
Jméno, příjmení a funkce 
osoby oprávněné podepisovat nabídku 

Podpis


